2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                 №_________

О внесении изменений в  бюджетный прогноз
городского округа город Рыбинск
Ярославской области

В соответствии с постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 03.12.2019 № 3164 «О порядке разработки  и утверждении бюджетного прогноза городского округа город Рыбинск Ярославской области на долгосрочный период»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести изменения в бюджетный прогноз городского округа город Рыбинск  Ярославкой области на 2021-2026 год, утвержденный постановлением Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 30.11.2020 № 2761 «Об утверждении бюджетного прогноза городского округа город Рыбинск Ярославской области»,  изложив приложения к бюджетному прогнозу городского округа город Рыбинск  Ярославкой области на 2021-2026 в новой редакции (приложение  1 и 2).

2.Опубликовать постановление в средствах массовой и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области в разделе «Департамент финансов», подраздел  «Документы».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на директора Департамента финансов Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области.

Глава городского округа

город Рыбинск                                                                                              Д.В. Добряков